

Nimaja ApS

Ryvej 25, 2830 Virum

CVR-nr. 27 73 42 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

Søren Normann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nimaja ApS
Ryvej 25
2830 Virum

CVR-nr.: 27 73 42 94
Stiftet: 11. maj 2004
Hjemsted: Virum
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Normann

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 563.118 kr. mod -363.011 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttotab	-162.565	-77.136
Andre finansielle indtægter	918.099	1.043.588
Øvrige finansielle omkostninger	-4.715	-1.426.195
Resultat før skat	750.819	-459.743
Skat af årets resultat	-187.701	96.732
Årets resultat	563.118	-363.011
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	563.118	0
Disponeret fra overført resultat	0	-363.011
Disponeret i alt	563.118	-363.011

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		0	97.399
Tilgodehavende selskabsskat		93.285	18.298
Andre tilgodehavender		1.254.658	0
Periodeafgrænsningsposter		2.945	0
Tilgodehavender i alt		<u>1.350.888</u>	<u>115.697</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>8.880.361</u>	<u>7.644.168</u>
Værdipapirer i alt		<u>8.880.361</u>	<u>7.644.168</u>
Likvide beholdninger		<u>674.618</u>	<u>2.606.423</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.905.867</u>	<u>10.366.288</u>
Aktiver i alt		<u>10.905.867</u>	<u>10.366.288</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.625.000	1.625.000
Overført resultat	9.228.547	8.665.429
Egenkapital i alt	10.853.547	10.290.429
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	52.320	75.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.320	75.859
Gældsforpligtelser i alt	52.320	75.859
Passiver i alt	10.905.867	10.366.288

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.625.000	8.665.429	10.290.429
Årets overførte overskud eller underskud	0	563.118	563.118
	1.625.000	9.228.547	10.853.547

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2023	5.093.844	993.400	2.873.666
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	307.990	5.620	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.
